
- 

s c,rL±Ç 
Própc-Lganda  

1 t.i 1aii wi i) 	i 

'  r D 
_C~~VO  

o 
RÚBRICA 

A 
COMISSÃO DE PREGÕES 
CARIRÉ-CE 

REF. PREGÃO PRESENCIAL N.°: P.P. 2712.0112017-DIV 
DATA: 11/01/2018 às 09:00hs 
RAZÃO SOCIAL: Escrita Publicidade Propaganda e Assessoria Pública Ltda - 
ENDEREÇO: Av. Senador Virgílio Távora, 1701, Sala 601 - Aldeota - Fortaleza/CE. 
CNPJ: 11.439.609/0001-88 	1NSC. MUN. 248097-2 
TELEFONE 85-3224. 5915 	EMAIL: atendimentoescrita@gmail.com  
DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil - Agência 1369-2 - C/C 14937-3 

1- OBJETO: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  PARA PUBLICAÇÃO NA IMPRENSA OFICIAL E COMUM 
DE AVISOS PROVENIENTES DAS LICITAÇÕES E ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE 
CARJIRE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência, constante dos 
Anexos do Edital. 

2- ORÇAMENTO DETALHADO 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT VL. UNIT. VL. TOTAL 

Publicação em Jornal de Grande CmICol 950 R$ 	46,00 R$ 	43.700,00 Circulação Estadual 

2 
Publicação no Diário Oficial do CIIICol 900 R$ 128,00 R$ 	115.200,00 Estado - DOE/CE.  

Publicação no Diário Oficial da União Cm 620 R$ 112,00 R$ 	69.440,00 — DOU. 
TOTAL R$ 	228.340,00 

1. Valor Global da Proposta: R$ 228.340,00 (Duzentos e Vinte e Oito Mil, Trezentos e Quarenta 
Reais) 

2. Prazo: Conforme o Edital. 
3. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 
4. O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de 
pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução dos serviços licitados, 
inclusive a margem de lucro. 

5. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações 
contidas no anexo 1— Termo de Referência deste edital. 

Fortaleza-CE., 11 de Janeiro de 2018. 

aTA~t=SUE PROPAGANDA 
E ASSESSORIA PUBLICA LTDA 

CNPJ: 11.439.609/0001-88 
ALEXANDRE ALVES MOTA 

SÓCIO-ADMINISTRADOR 
CPF: 132.153.718-20 

ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA E ASSESSORIA PÚBLICA LTDA 
Av: Senador Virgílio Távora, 1701 Sala 601 - Aldeota - Fortaleza - Ceará - CEP: 60.170-079 

CNPJ: 11.439.609/0001-88 -Fone/Fax: 85 3224.5915 
Email: atendimentoescrita@gmaiL  com 


